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امام علی )ع(: برترين ادب ، آن است كه انسان در حدّ خود بايستد و از اندازه خويش فراتر نرود.

رئیس دانشگاه صنعتی همدان تأکید کرد: تبدیل علم به 
ثروت، مأموریت دانشگاه‌های نسل سوم است.

امیر مؤمنی مراسم جشن بزرگ "راه مهندسی" در 
دانشگاه صنعتی با بیان اینکه مقام معظم رهبری 
به رفع موانع تولید و گردش روان‌تر چرخ صنعت در 
کشور تأکید دارند اظهار کرد: ایشان با توجه به اهمیت 
تولید امسال را به نام »رونق تولید و مهار تورم« نام 
گذاری کردند که خاستگاه تحقق منویات ایشان در 

دانشگاه‌هاست.
وی گفت: ایشان در بیانیه گام دوم انقلاب به جایگاه 
جوانان و انرژی این آینده‌سازان سرزمین و نیز جایگاه 
دانش اشاراتی دارند که باید مورد توجه باشد بنابراین ما 

دانشگاهیان باید به اهمیت کار خود پی ببریم.
رئیس دانشگاه صنعتی همدان به وظیفه یک دانشجو در 
دانشگاه مهندسی اشاره کرد و ضمن اینکه این وظیفه را 
در کنار سیر تسلسل آموزش عالی و سیر تسلسل روند 
توسعه آموزش عالی کشور تبیین کرد افزود: اگر به 
سال‌های دور نگاه کنیم دانشگاه‌های ما از نوع نسل یک و 

آموزش‌محور بودند.
وی گفت: رسالت دانشگاه‌های آموزش‌محور بیشتر در 
حوزه تربیت مدرسین و معلمین بود و تلاش می‌کردند 
اصول علمی را در سطوح عالی به دانشجویان منتقل 
کنند که اگر از این برهه بگذریم به دانشگاه دست دوم 

پژوهش‌محور می‌رسیم.
مؤمنی با تأکید بر اینکه در دانشگاه‌های پژوهش‌محور 
به توسعه علوم به ویژه علوم پایه‌ و بنیادی تمرکز می‌شد 
که هدف آنها تحقق مرجعیت علمی بود گفت: اگر امروز 
می‌توانیم با افتخار اعلام کنیم دانشگاه‌های ما مرجعیت 

علمی را در منطقه و بین کشورهای اسلامی دارند، برایند 
حاصل زحمات دانشگاه‌های نسل دوم است.

وی با بیان اینکه با حس دستاوردهای دانشگاه‌های نسل 
یک یعنی محوریت آموزش وارد دانشگاه‌های نسل دوم 
شدیم که محوریت پژوهش را داشت افزود: افزایش 
بروندادهای پژوهشی هدف دانشگاه‌های نسل دوم بود 
که اگر امروز بالاترین نرخ تولید علم را در منطقه داریم و 
در برخی نرخ‌های تولید علم در دنیا زبانزد هستیم حاصل 

فرایندها و اتفاقاتی است که در این دانشگاه‌ها داشتیم.
رئیس دانشگاه صنعتی همدان با بیان اینکه دانشگاه‌هایی 
نسل سوم روی پژوهش‌های کاربردی متمرکز می‌شود 
یعنی تبدیل علم به ثروت گفت: امروز وقتی از اقتصاد 
دانش‌بنیان حرف می‌زنیم خاستگاه آن در دانشگاه‌های 

نسل سه است.
وی ادامه داد: دانشجویان در دانشگاه‌های نسل سوم 
به غیر از آموزش قوی و یادگرفتن اصول و اساس 
دانشگاه‌های بنیادی و پایه‌ای، مهارت‌محوری و تبدیل 
علم به ثروت را بر اساس خلاقیت و نوآوری دنبال 

می‌کنند.
مؤمنی با بیان اینکه دانشگاه‌های نسل سوم مأموریت‌گرا 

هستند و مأموریت آنها نیز تبدیل علم به ثروت است 
افزود: امروز خیلی از نیازهای کشور توسط شرکت‌های 
دانش‌بنیان تأمین می‌شود، یعنی اغلب نیازهای کشور 
را دانشگاه‌هایی تأمین می‌کنند که بدنه اصلی آنها را 

دانشجویان دانشگاه‌های نسل سه تشکیل می‌دهند.
وی گفت: دانشگاه نسل چهار نیز دنبال پذیرفتن 
مسؤولیت اجتماعی است، این دانشگاه با جامعه خود 
در تعامل مستقیم بوده و به حرکت جامعه مسیر نشان 

می‌دهد، ضمن اینکه از نیاز جامعه اثر می‌پذیرد.
رئیس دانشگاه صنعتی همدان تصریح کرد: امروز وظیفه 
دانشجوی ورودی رشته مهندسی که خود را در قامت یک 
دانشگاه نسل سه و چهار می‌بیند این است که هر چهار 
مورد از این مسؤولیت‌ها یعنی آموزش پژوهش‌محور، 
پژوهش آموزش‌پایه، مهارت‌آموزی و دانشجوی در تعامل 

با اجتماع را مدنظر قرار می‌دهد.
به نقل از فارس، وی خطاب به جمع خاطرنشان کرد: این 
چهار اسلحه را به دست بگیرید و مسلح شوید، حتما به 
عنوان دانشجوی نسل چهارم حرکت کنید که قطعا یکی 
از راهبردهای جشن مهندسی راه دوم نیز این است که 

به دنبال پرورش دانشجوی در قامت نسل چهار باشد.

استان همدان
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AP :لرزه نپال از سال ۲۰۱۵ میلادی به این سو است./ منبع

تصویر روز

همدان / مریم بیگدلو 
news@ naslefarda.net

رئیس دانشگاه صنعتی همدان:

تبدیل علم به ثروت، مأموریت دانشگاه‌های نسل سوم

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت واریان (سهامى خاص ) 
به شماره ثبت 1382 و شناسه ملى 10380133581

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت واریان (سهامى خاص) به شماره ثبت 1382 و شناسه ملى 10380133581 دعوت به عمل مى آید، در جلسه مجمع عمومى 
فوق العاده شرکت  که  راس ساعت 12 ظهر روز سه شنبه 1402/08/30 در محل شرکت واریان واقع در مشهد ، خیابان راهنمائى ، برج سلمان، طبقه 5 واحد 2 برگزار مى گردد 

حضور بهم رسانند.
دستور جلسه :1-افزایش سرمایه

رئیس هیئت مدیره شرکت واریان2-سایر مواردى که در حیطه اختیارات مجمع عمومى فوق العاده بوده و با تصویب مجمع در دستور کار قرار گیرد.              

آگهى دعوت سهامدارن شرکت شایگان شکوه آیدین (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 66386 
و شناسه ملى 14007975880جهت تشکیل  مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده و هیئت مدیره 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده در ساعت 09:00 مورخ 1402,08,29 و هیئت مدیره 
1402,08,29 ساعت 8:00 در محل شرکت به  آدرس استان خراسان رضوي ، شهرستان مشهد ، بخش مرکزي ، شهر مشهد، چهنو ، خیابان شهیدرستمی37، 

برادران شهیدکاووسی ، بن بست محمدحسنی ، پلاك 29 ، طبقه زیر زمین تشکیل مى گردد حضور بهمراه رسانند.
      هیئت مدیره شرکتدستور جلسه:اتخاذ تصمیم در خصوص انتقال سهام و تغییر اعضاى هیئت مدیره 

آگهى مناقصه  (نوبت اول)
اداره کل منابع طبیعى و آبخیزدارى خراسان شمالى در نظر دارد اجراى پروژه   جدول ذیل را با مشخصات و شرایط مندرج در اسناد مناقصه 
از طریق مناقصه عمومى یک مرحله اى و سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) واگذار نماید، لذا از کلیه اشخاص حقیقى و حقوقى واجد 

شرایط دعوت به عمل مى آید در صورت تمایل جهت اعلام آمادگى و دریافت اسناد مناقصه در مهلت مقرر اقدام نمایند.
- کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارك الکترونیک دولت به آدرس 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
- تضمین شرکت در مناقصه: بر اساس آیین نامه تضمین شماره 123402/ ت 50659 هـ مورخ 94/9/22

- هزینه هاي درج اگهی در روزنامه در نوبت هاي مختلف به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
- سایر شرایط در اسناد مناقصه درج شده است و شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به امور قراردادها مراجعه و یا تماس 

حاصل نمایند.  ( تلفن اداره کل 32206046- 058)
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شناسه آگهى: 1600768   روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزدارى خراسان شمالی

 آگهى دعوت سهامداران شرکت صنایع پایا پلاستیک پلیمر (سهامى خاص)
به شماره ثبت1194و شناسه ملى10861863416

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت صنایع پایا پلاستیک پلیمر(سهامى خاص) به شماره ثبت1194و شناسه ملى دعوت 10861863416دعوت مى شود تا درجلسه مجمع عمومى عادى به طور 
فوق العاده مورخ 1402/9/11ساعت 12ظهر در محل اصلى شرکت به آدرس:استان قزوین،شهرستان تاکستان،اسفرورین،دهستان خرم آباد،روستاى کهک،کوچه سهروردى،معبرآخر،خیابان 

جاده تاکستان قزوین،پلاك0،طبقه همکف،به کد پستى 3488111202تشکیل میگردد حضور به هم رسانند.
ب)تعیین تکلیف در مورد اجاره شرکت به جام فرتاك پلیمر آینده دستور جلسه: الف)دعوت از سهامداران براى تصمیم گیرى در خصوص تعیین و تکلیف در مورد هیئت مدیره 

هیئت مدیرهج)مشخص نمودن سهام آقاى غلامرضا عالیان و تصمیم هیئت مدیره و مجمع عمومى عادى در خصوص این اختلاف

 آگهى دعوت سهامداران شرکت زینو پارت آرایه (سهامى خاص)
به شماره ثبت1195و شناسه ملى10861863338

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت زینو پارت آرایه (سهامى خاص) به شماره ثبت1195و شناسه ملى10861863338دعوت مى شود تا درجلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده مورخ 
1402/9/11ساعت 11صبح در محل اصلى شرکت به آدرس:استان قزوین،شهرستان تاکستان،اسفرورین،دهستان خرم آباد،روستاى کهک،کوچه سهروردى،معبرآخر،خیابان جاده تاکستان 

قزوین،پلاك0،طبقه همکف،به کدپستى3488111203تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:الف)تعیین تکلیف نحوه و چگونگى پرداخت دیون بانک صنعت و معدن(ارزى ریالى)  ب)نحوه اقاله یا عدم اقاله اجاره منعقده با شرکت ثالث که کارخانه را اجاره نموده است.

هیئت مدیرهج)تصمیم گیرى در خصوص نحوه پرداخت دیون شرکت به کارگرها، تامین اجتماعى،سازمان دارایى

 اطلاعیه مهم
به اطلاع اعضا محترم تعاونى مسکن مرکز توپخانه و گروه هاى 44 و 55 مى رساند 
آگهى منتشره در روزنامه نسل فردا مورخ 1402/8/16 تصویب نگردیده است و 
بدینوسیله به اطلاع مى رساندجلسه مجمع عمومى فوق العاده نوبت سوم شرکت 
تعاونى مسکن مرکز توپخانه و گروه هاى 44 و 55 مورخ 1402/8/19  به قوت خود 

باقى است و هیچگونه تغییرى در آن صورت نگرفته است. 
ر. هیئت مدیره شرکت تعاونى مسکن مرکز آموزش توپخانه و گروه هاى 44 و 55

سازمان فناورى اطلاعات و ارتباطات شهردارى قم در نظر دارد:
 نسبت به انجام " خرید سوئیچ هاى شبکه مرکز داده شهردارى قم"  با مشخصات و شرایط کلى زیر، از طریق مناقصه عمومى به متقاضیان 

واجد شرایط اقدام نماید. 
شرایط بررسى اسناد شرکت کنندگان : 

2. سابقه انجام پروژه مشابه حداقل یک بار  در 5 سال اخیر  1. ارائه گواهى نامه معتبر شوراى عالى انفورماتیک   

1 -متقاضیان محترم مى توانند از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به نشانى www.setadiran.ir نسبت به خرید اسناد مناقصه  به مبلغ 4,000,000
(چهار میلیون) ریال اقدام نمایند.(هزینه خرید اسناد غیر قابل استرداد است) . 

2-تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار هر یک از معاملات: به صورت 1- ضمانت نامه بانکى 2- خالص مطالبات بلوکه شده تائید شده 3- فیش نقدى بانکى مورد قبول است. 
3-شماره حساب بانکى ایران(شبا)  سازمان فناورى اطلاعات و ارتباطات شهردارى قم: (IR 100610000001001002484139) جهت واریز از طریق فیش بانکى وجه نقد.

4-مهلت خرید و تحویل اسناد:
- خرید اسناد: از  ساعت 8 روز پنجشنبه  مورخ 1402/08/18 الى روز چهار شنبه مورخ 1402/08/24 تا ساعت 19:00 است.

- مهلت ارائه پیشنهاد: از  ساعت 8 روز پنج شنبه مورخ 1402/08/25 الى روز شنبه مورخ 1402/09/04 تا ساعت 19:00 است. 
- جلسه بازگشایى پیشنهادات مناقصه در روز یک شنبه مورخ 1402/09/05 ساعت 09:00 صبح در سازمان فناورى اطلاعات و ارتباطات برگزار مى گردد . 

5-شرایط و ویژگى موضوع مناقصه در شرایط عمومى و مابقى مستندات درج گردیده است و متقاضیان محترم پس از خرید و مطالعه، کلیه اسناد و مدارك را امضاء کرده و به 
همراه پیشنهاد قیمت ارائه نمایند . امضاء اسناد و مدارك به منزله قبول تمامى شرایط است.

6-متقاضیان محترم براى سوالات تخصصی با معاونت شبکه وزیرساخت  به شماره 30445150 یا 30445156 - 025 و سوالات عمومى با معاونت پشتیبانى و توسعه مدیریت 
(امور قراردادها و پیمان ها) با شماره تلفن 30445052- 025 تماس حاصل فرمایند.

7-محل تسلیم فیزیک ضمانت شرکت در فرایند انجام کار: امور حراست  سازمان روزهاى شنبه لغایت چهارشنبه از ساعت 8:30 الى 13:00و روزهاى پنج شنبه تا ساعت 
12:00 به نشانى: قم، بلوار جمهورى،انتهاى خیابان مالک اشتر، بلوار پاسداران غربى، سازمان فناورى اطلاعات و اتباطات شهردارى قم- طبقه سوم  - کد پستى :3717884494

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/8/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/17

شماره  مناقصه در مدت قرارداد مبلغ برآورد  مناقصه مبلغ تضمین(ریال)موضوع شناسه معاملاتى
سامانه ستاد

خرید سوئیچ هاى شبکه مرکز 4/ن/1402
202002103121000004 روز  2,250,000,00045,000,000,000 داده شهردارى قم

        آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى 

روابط عمومى سازمان فناورى اطلاعات و ارتباطات شهردارى قم

نوبت  دوم

شماره دفتر تهران: 021-88019129
همراه:09123461804

شماره دفتر اصفهان: 031-32274507
همراه:09131130553

چاپ آگهى تأسیس و تغییرات
در روزنامه رسمى کشور و روزنامه 

کثیرالانتشاردر اسرع وقت

قابل توجه شرکت ها 
و موسسات خصوصى


